Technicky list /% Hoffmann Group

Akumulatorovy vrtaci Sroubovak Bez akumulatoru a nabijecky, Typ:
71161164

Udaje o objednavce

Artikové ¢islo 07020071161164
GTIN 4014586887340
Trida artiklu 03F
Popis

Provedeni:

Akumulatorovy vrtaci Sroubovak se 2 a 4 rychlostmi

- Pro presné vysledky vrtani a Sroubovani.

- Elektronicka regulace otacek pro Setrné a spolehlivé navrtavani a Sroubovani, pravy/levy
chod.

- Robustni kovova sk¥in prevodovky pro dlouhou zZivotnost.

- Dobra vyvazenost a ergonomie s vlozkami Softgrip pro trvalé nasazeni bez unavy.

- Maximalni postup prace s akumulatory AMPShare 18V ProCore: Technologie COOLPACK
2.0 nabidne o 135 % delSi zivotnost akumulatoru. Nejmodernéjsi technologie ¢lanku
a inteligentni spravce akumulatoru pro vykon vyssi o vice nez 87 % nez u béznych
akumulatori.

Vyhoda:

S rozhranim QuickIN MAX.

Rozsah dodavky:

Bez akumulatoru a nabijecky. V¢etné sklicidla, klipu na opasek a prepravniho kufru. Bez

akumulatoru a nabijecky.

Upozornéni:

Vhodné akumulatory, nabijec¢ky a zakladni sady najdete pod ¢. 073851 — 073866.
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Technicky popis

Maximalni otacky 2. stupné
Maximalni utahovaci moment mékky

Vhodny akumulator - dodavatel / typ akumulatoru /
napéti

Oznaceni vyrobce

Maximalni @ vrtani spiralovym vrtakem do dreva
Obal

Maximalni utahovaci moment tvrdy
Napéti akumulatort

Maximalni otacky 4. stupné

Rozsah upnuti rychloupinaciho skli¢idla
Konstrukce motoru

Typické pouziti

Maximalni vibrace dle EN

Maximalni @ vrtani spirdlovym vrtakem do oceli
Maximalni otacky 1. stupné

Maximalni otacky 3. stupné

Hmotnost

Pocet obsazenych akumulatort

Typ akumulatoru

Zdroj energie

Vhodné pro material

Vhodné pro material

Druh produktu

USP1

UspP2

800 min”'
45 Nm

FeintypE 18V

ASCM 18 QMSelect
50 mm
Prepravni kuffik
90 Nm
18V
3850 min”
1,5-13 mm
Bezkartacovy motor
Heavy Duty
<2,5m/s’

25 mm
400 min’

1950 min’

1,5 kg
0
Li-lon
Provoz s akumulatorem
dfevo
ocel
Vrtaci Sroubovak
4stupnova prevodovka. 18V

Vhodné pro dfevo a ocel,
oblast upinani rychloupinaciho

sklicidla 1,5-13, bez akumulatoru
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Prislusenstvi

thhlumjlontovy akumulator Typ akumulatoru, napéti 073835 FE18
akumulatoru FE18 V
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